
Thés variés
Infusion
Chocolat gourmand 
à l'ancienne
Expresso
Fog latte

2 scones confiture et crème
4 finger sandwichs

2 parts de gâteau anglais
1 macaron

1 thé anglais au choix

Thé glacé
Cannette diverses

Classique :
1 boisson chaude + une pâtisserie

Granola bowl

Porridge

3.80€
3.00€
4.60€

2.00€
4.00€

3.00€
1.80€

7.50€

10.40€

6.40€

5.40€

4.00€
3.80€
4.90€
4.10€
4.70€

4.30€
4.40€

3.80€

Chaï latte
Cappuccino
Matcha latte vanille
Rose latté
Golden latte

Latte macchiato
Latte au choix

Flat white

Thé anglais infusé à la vanille + lait

Cannelle, poivre, curcuma, gingembre, lait, miel

Caramel, cookie ou vanille

Fromage blanc, granola maison, , sirop d'érable, fruit

Amandes, miel, graines de chia

Un rituel britannique né au XIX siècle
Servi sur un plateau à étages

(sur réservation 24h à l'avance)
1 pers. / 24.90€            2 pers. / 43€

0.50€Lait végétal
Coco ou avoine

Supplément :

Gourmand :
1 boisson chaude + une pâtisserie +
1 scone confiture et crème


