

Menu



Salon de thé inspiré du charme british à notre façon

Boissons chaudes



Thés variés	3.80€
Infusion	3.00€
Chocolat gourmand à l'ancienne	4.60€
Expresso	2.00€
Fog latte	4.00€
<small>Thé anglais infusé à la vanille + lait</small>	
Chaï latte	4.00€
Cappuccino	3.80€
Matcha latte vanille	4.90€
Rose latté	4.10€
Golden latte	4.70€
<small>Cannelle, poivre, curcuma, gingembre, lait, miel</small>	
Latte macchiato	4.30€
Latte au choix	4.40€
<small>Caramel, cookie ou vanille</small>	
Flat white	3.80€
<small>Supplément :</small>	
Lait végétal	0.50€
<small>Coco ou avoine</small>	

Boissons froides



Thé glacé	3.00€
Cannette diverses	1.80€
<i>Smoothie du moment</i>	4.80€

Afternoon Tea



*Un rituel britannique né au XIX siècle
Servi sur un plateau à étages*

- 2 scones confiture et crème
- 4 finger sandwichs
- 2 parts de gâteau anglais
- 1 macaron
- 1 thé anglais au choix

1 pers./ 24.90€ 2 pers./ 43€
(sur réservation 24h à l'avance)

Tea Time



Classique :	7.50€
1 boisson chaude + une pâtisserie	
Gourmand :	10.40€
1 boisson chaude + une pâtisserie + 1 scone confiture et crème	

Gourmandises



Granola bowl	6.40€
<small>Fromage blanc, granola maison, sirop d'érable, fruit</small>	
Porridge	5.40€
<small>Amandes, miel, graines de chia</small>	

NOS PÂTISSERIES VARIENT AU GRÉ
DES SAISONS ET DE NOS INSPIRATIONS.
Venez les découvrir au comptoir !